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Jak być „uczniem-misjonarzem” we współczesnym świecie? - cz. 1.

Formacja chrześcijańska to proces kształtowania w nas dojrzałego chrześcijanina czy – jak mawiał Tertulian – stawania się nim. W
procesie tym inicjatywa należy do Boga. On pragnienie naszego zbawienia i tego, byśmy doszli do poznania prawdy (por. 1 Tm 2,4n),
byśmy byli święci i nieskalani (por. Ef 1,3), i dostąpili chwały oglądania Jego oblicza. Dlatego, podobnie jak kiedyś Abrahama, każdego
z nas zaprasza do wędrówki. Wzywa nas, abyśmy Mu zaufali i dali się poprowadzić, a podążając za Chrystusem, stali się godnymi
udziału w Królestwie niebieskim. Chrystus jest nam dany jako doskonały Przewodnik i Wychowawca. Udziela się nam w mocy Ducha
Świętego, przychodzi w słowie Bożym, sakramentach, w drugim człowieku, zwłaszcza ubogim, a także w formie zaproszenia do
dźwigania krzyża w różnych okolicznościach życia; otwiera nasze serca, oświeca je, przemienia i uświęca.

To znaczy, że u początku całego procesu naszej formacji jest spotkanie Chrystusa, które naszemu życiu nadaje nową perspektywę,
nowy kierunek, jeśli otwieramy się i angażujemy w Jego osobę. Nasza rola polega na poddaniu się woli Bożej, współdziałaniu z
Chrystusem i Jego Duchem. Stąd częsty apel papieży: „Otwórzcie drzwi Chrystusowi”. Im bardziej poznajemy Chrystusa tym więcej w
nas motywacji i mobilizacji do podejmowania kolejnych kroków na drodze formacyjnego wzrostu.

bp Andrzej Czaja

 19 marca w Uroczystość św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny 
zapraszam mężczyzn na godz. 18:00  do kościoła na Mszę św. w ich intencji. 

 Święty Józefie, weź mnie pod Twoją opiekę, 
abym jak Ty stał się mocny w wierze, 

czysty, mężny, wytrwały w przeciwnościach, 
dający oparcie słabszym. 

Módl się za mną, abym co dnia opowiadał się za Chrystusem, 
żyjąc sprawiedliwie, pracując w uczciwości, 

kochając tych, których On mi dał. Amen. 

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. III: Damian Mueller zam. Kolonowskie i Zuzanna Mańczyk zam. Kolonowskie

Ogłoszenia Duszpasterskie

We wtorek na godz. 17:00 na katechezę parafialną zapraszam kandydatów do bierzmowania z 7 klasy.

W środę o godz. 17:00 Msza św. szkolna dla dzieci i młodzieży. O godz. 16:15 spowiedź dla uczniów klasy VI. Zaś po Mszy św. w
salce katecheza dla dzieci komunijnych.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji Mszy św. i załatwiania spraw kancelaryjnych w czwartek w godz. 15:30 - 16:30.

W piątek o godz. 17:15 nabożeństwo Drogi Krzyżowej. Kartki z zaleckami za zmarłych można składać w zakrystii. Po Mszy św.
wieczornej zapraszam młodzież parafialną na spotkanie do saki.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Opolskiej: Justyna Soboń, Adriana Kruk, Katarzyna Labus, Anna Dreja. 
Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

Temat płotu na cmentarzu szczęśliwie został sfinalizowany. W bardzo szybkim tempie, bo zaledwie w trzy soboty (plus pojedyncze
popołudnia w tygodniu) i to w czynie społecznym, rodzicie dzieci pierwszokomunijnych wymienili stary, drewniany płot, na ogrodzenie
panelowe o grubości 5 mm.  Parafia zakupiła jedynie materiał, co wyszło nas 10 tys. złotych. Cała robocizna to czas i trud naprawdę
niezwodnych ludzi. Wszystkim zaangażowanym składamy „Bóg zapłać”. Mam także nadzieję, że te prace przy ogrodzeniu pomogły
Rodzicom bardziej się zintegrować ze sobą, ale także z parafią, bo wnieśli kawał dobrej roboty, której efekt cieszy i będzie służyć nam
wszystkim na lata. 

Dziękuję kandydatom do bierzmowania z 8 klasy wraz z ich wspaniałymi Rodzicami za trud grabienia zieleni wokół kościoła, plebanii i
cmentarza.
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Za wszystkie prace na rzecz naszej wspólnoty parafialnej - Niech Bóg błogosławi.

Za tydzień V Niedziela Wielkiego Postu. Kolekta na kwiaty do Bożego Grobu. Zaś o godz. 16:15 nabożeństwo Gorzkie Żale.

Zachęcamy do podzielenia się jajkiem wielkanocnym oraz domowymi ciastami z osobami w kryzysie bezdomności. Już tradycyjnie
podopieczni Domu Nadziei zasiądą do śniadania wielkanocnego w domu naszego Biskupa Andrzeja. W Wielką Sobotę, podczas
święcenia pokarmów będzie można złożyć w koszu przed ołtarze pisanki (ugotowane na twardo) oraz ciasta na wielkanocny stół jako
dar dla osób w kryzysie bezdomności. Osoby chętne do upieczenia ciast proszę o zgłoszenie się do księdza. Siostra Aldona dziękuje za
otwartość.

W 2033 roku będziemy obchodzić rocznicę dwutysiąclecia Odkupienia. Dziewięć lat, które poprzedzają ten wielki Jubileusz, jest dla
Kościoła w Polsce wspaniałą okazją do ożywienia wiary, a nade wszystko do dziękczynienia. Najważniejszymi momentami nowenny w
latach 2024-2033 są coroczne uroczystości Triduum Paschalnego, Wniebowstąpienia Pańskiego, Zesłania Ducha Świętego i
uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata.

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 16.03

07:00 Za + matkę Łucję Krupka, jej męża Józefa Krupka i wszystkich ++ z pokrewieństwa Krupka, Serwusiok i Czudaj

Wtorek 17.03

17:30 Różaniec za młode pokolenie

18:00 Za + Elżbietę Hajduk w 2. rocznicę śmierci, ++ męża Bernarda, syna Jana i jego żonę Sylwię i ++ z rodziny oraz
dusze w czyśćcu cierpiące

Środa 18.03

17:00 Za ++ Jana i Gertrudę w rocznicę ich śmierci, rodziców Tadeusza i Hildegardę, brata Walentego, ++ dziadów oraz ++
z pokrewieństwa

Czwartek 19.03 Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

17:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia

18:00 Przez wstawiennictwo św. Józefa w intencji mężczyzn naszej Parafii

Piątek 20.03

17:15 Droga Krzyżowa

18:00 Za + ojca Teodora Kosytorz w rocznicę jego śmierci, ++ matkę Reginę, rodziców Annę i Wiktora, brata Gintra,
siostrzeńca Pawła, ++ Cecylię i Alfreda Niestrój, ++ dziadków Steinert, Kosytorz, Muc i Sowa

Sobota 21.03

08:00 Za + mamę Gertrudę Pryszcz w 6. rocznicę śmierci

17:30 Nabożeństwo Maryjne

18:00 Za + męża, ojca i dziadka Ludwika Lenarta, ++ rodziców Mariannę i Franciszka i ++ z rodziny

Niedziela 22.03 V Wielkiego Postu

07:00 Godzinki

07:30 Za + Antoniego Pęcek, ++ dziadków Tomasza i Annę, wujka Jana, syna Krzysztofa ++ z rodziny Pęcek, Makusek
oraz Uryga

09:30 Godzinki

10:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie oraz wytrwałość w
powołaniu dla Siostry Celestyny z okazji urodzin

16:15 Gorzkie Żale

17:00 Za ++ Joannę i Edmunda Drzymała, ++ rodziców Jerzego i Franciszka Spira, ++ teściów Martę i Izydora oraz ++
rodziców Pawła i Różę Czudaj i ++ z pokrewieństwa
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